Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство

«Ассоциация ПРОЕКТИРОВЩИКОВ профессионалов»

(СРО НП «АПП»)

___________________________________________
г. Москва

	13 февраля 2014 г.

	     № 6-2014

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания правления

от 13.02.2014 № 7-2014
Дата проведения заседания: 13 февраля 2014 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

По вопросу № 2 повестки дня «Об отмене решения Правления Партнерства в связи с не наступлением факта нарушения»

РЕШИЛИ: Учитывая, что Общество с ограниченной ответственностью «Полюс-Юг-СК2» представило до 11 февраля 2014 года договор страхования гражданской ответственности, заключенный на новый срок, предлагаю отменить решение, указанное в п.2. Протокола Правления Партнерства от 10 февраля 2014 года №6-2014 и внести изменения в Реестр членов СРО НП «АПП» в связи с не наступлением факта нарушения.

Председатель заседания

             М.В. Москвитин
Секретарь заседания

 С.С. Алексеева
ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                                    Е.С. Иноземцева
2